
附件1

重庆市城镇天然气储气设施现状表

单位：万方
	序号
	所在区县
	企业名称
	现有储气现状
	设施数量
	储气量

	1
	江北区
	重庆燃气集团
	江北区头塘储配站高压球罐
	6
	64.8

	2
	九龙坡区
	
	九龙坡区六店子储配站高压球罐
	3
	11.6

	3
	九龙坡区
	
	九龙坡区五台山储配站高压球罐
	3
	2.55

	4
	九龙坡区
	
	九龙坡区娄家沟储配站高压球罐
	1
	3.1

	5
	沙坪坝区
	
	沙坪坝区周家湾加气站LNG储罐
	1
	3.6

	6
	北碚区
	
	北碚区文星湾储配站高压球罐
	3
	2.55

	7
	巴南区
	
	巴南区花土湾储配站高压球罐
	2
	1.7

	8
	合川区
	
	合川区城北储配站高压球罐
	1
	8

	9
	永川区
	
	永川区麻柳河储配站高压球罐4座、LNG储罐1座
	5
	5.2

	10
	江津区
	
	江津区平桥储配站高压球罐
	2
	1.7

	11
	涪陵区
	
	涪陵区江东储配站高压球罐
	1
	1.7

	12
	忠县
	
	忠县苏家配气站LNG储罐
	1
	3.6

	13
	城口县
	
	城口县储配站高压管束1座，LNG储罐1座
	2
	5.6

	14
	九龙坡区
	重庆伟盛燃气
	九龙坡西彭LNG储罐1座
	1
	36

	15
	巴南区
	
	巴南区高压球罐
	1
	0.1

	16
	酉阳县
	重庆民生能源
	酉阳县储配站LNG储罐
	1
	6

	17
	武隆县
	
	武隆县储配站高压球罐
	2
	3

	18
	秀山县
	
	秀山县储配站LNG储罐
	1
	3

	19
	云阳县
	重庆三峡燃气集团
	云阳县储配站球罐2座、LNG储罐2座
	4
	8.4

	20
	奉节县
	
	奉节县储配站球罐1座、LNG储罐2座
	3
	10

	21
	巫山县
	
	巫山县储配站LNG储罐
	1
	6

	22
	大渡口区等
	重庆渝川燃气（含川港）
	合川清平工业园LNG储罐1座
	1
	2.5

	23
	万州
	重庆市万州天然气公司
	高压球罐
	2
	16

	24
	黔江
	重庆祥龙雅风天然气有限公司
	LNG储罐
	2
	13

	25
	合川
	重庆银翔天然气有限公司
	LNG储罐
	1
	3

	26
	南川
	南川中海天然气有限公司
	LNG储罐
	1
	3

	27
	
	重庆锟辰燃气设备有限公司
	高压球罐
	1
	0.2

	28
	大足
	重庆胜邦燃气有限公司
	LNG储罐1座、高压管束1条
	2
	10

	29
	铜梁
	重庆市潜能燃气股份有限公司
	高压球罐
	1
	3.2

	30
	潼南
	重庆中民燃气有限公司
	高压球罐
	1
	1.7

	31
	荣昌
	重庆市众有天然气有限责任公司
	高压球罐
	1
	0.2

	32
	垫江
	重庆鼎发实业股份有限公司 
	高压球罐
	3
	6.4

	33
	彭水
	彭水县民帆天然气有限公司
	高压球罐
	2
	2.5

	34
	
	彭水县中阳天然气有限公司
	高压球罐
	2
	0.5

	合  计
	
	65
	250


备注：重庆燃气集团、重庆凯源燃气、重庆渝川燃气（含川港）、重庆伟盛燃气、重庆民生

能源、重庆三峡燃气集团包括了全部分子公司。
附件2 
	序号
	所在
区县
	企业名称
	储气形式
	设施
数量
	储气量
（万方）
	是否为在建项目
	预计建成
时间
	预计投资
（万元）

	1
	南岸区
	重庆燃气集团
	LNG储罐
	3
	26
	是
	2018冬季之前
	5000

	2
	合川区
	
	高压球罐
	1
	8
	是
	2018年
	4500

	3
	江津区
	
	LNG储罐
	3
	10.8
	否
	2020年
	2000

	4
	大足区
	
	LNG储罐
	2
	7.2
	否
	2020年
	1500

	5
	长寿区
	
	LNG储罐
	2
	7.2
	否
	2020年
	1500

	6
	巫溪县
	
	LNG储罐
	1
	3.6
	否
	2020年
	260

	7
	渝北区
	重庆凯源公司
	LNG储罐
	4
	28.8
	是
	2020年
	2000

	8
	黔江区
	重庆民生能源
	LNG储罐
	13
	120
	4个在建
	4个2018年完成，其余2019年完成
	5500

	9
	合川区
	重庆渝川燃气
	LNG储罐
	1
	3.6
	否
	2019年
	280

	10
	大足区
	重庆胜邦燃气有限公司
	LNG储罐
	3
	10.8
	是
	1个2018建成，其余2019年建成
	1500

	11
	綦江区
	重庆华盛天然气有限公司
	LNG储罐
	2
	10
	是
	2019年
	460

	　
	合计
	　
	　
	35
	236
	　
	　
	24500


重庆市城镇天然气储气设施建设近期（2018—2020年）项目表
附件3
重庆市城镇天然气储气设施建设远期（2021—2025年）项目表
	序号
	所在区县
	企业名称
	储气形式
	设施数量
	储气量
（万方）
	预计投资
（万元）

	1
	渝北区、长寿区
	重庆燃气集团、重庆凯源公司
	地下储气库
	2
	62000
	246960

	2
	主城区九区
	重庆燃气集团
	高压球罐
	4
	32
	4500

	3
	璧山区
	
	高压球罐1座，LNG储罐5座
	6
	24
	2500

	4
	合川区
	
	高压球罐
	1
	8
	1000

	5
	巴南区
	重庆凯源公司
	LNG储罐
	2
	14.4
	1500

	6
	沙坪坝区
	
	LNG储罐
	2
	14.4
	1500

	7
	巴南区
	重庆伟盛燃气
	LNG储罐
	2
	18
	2560

	8
	南川区
	
	LNG储罐
	1
	9
	

	9
	奉节县
	
	LNG储罐
	2
	18
	

	10
	垫江县
	
	LNG储罐
	2
	36
	

	11
	云阳县
	重庆三峡燃气集团
	高压球罐4座、LNG储罐1座
	5
	12.6
	1600

	12
	奉节县
	
	高压球罐球罐
	1
	4
	

	13
	万盛经开区
	重庆渝川燃气
	储配站LNG储罐
	1
	12
	1000

	14
	万州区
	重庆市万州天然气公司
	高压球罐2座
	2
	16
	2000

	15
	合川区
	重庆正能燃气有责任公司
	LNG储罐
	1
	60
	1800

	16
	大足区
	重庆胜邦燃气有限公司
	LNG储罐
	2
	7.2
	1000

	17
	綦江区
	重庆港华燃气有限公司
	LNG储罐
	2
	12
	1200

	18
	铜梁区
	重庆潜能燃气股份有限公司
	LNG储罐
	1
	3.2
	200

	19
	万盛经开区
	重庆市万盛经开区丛林天然气有限公司
	LNG储罐
	1
	3
	250

	20
	长寿区
	重庆长寿区科铭燃气有限公司
	LNG储罐
	1
	2
	200

	21
	云阳县
	重庆市众源天然气有限公司
	LNG储罐
	2
	6
	300

	22
	彭水县
	彭水县民帆天然气有限公司
	高压球罐
	1
	1.5
	500

	23
	彭水县
	彭水县中阳天然气有限公司
	LNG储罐
	2
	7.2
	370

	24
	合川区
	重庆市合川区龙胜天然气有限责任公司
	LNG储罐
	1
	3.6
	280

	25
	万州区
	重庆华邦燃气集团有限公司
	LNG储罐
	1
	20
	1000

	26
	忠县
	
	LNG储罐
	1
	11
	500

	　
	合计
	　
	　
	49
	62355.1
	272720
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